
ZARZĄDZENIE NR 112/2016
WÓJTA GMINY DĘBNICA KASZUBSKA

z dnia 9 września 2016 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 110/2016 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 5 września 2016 r. 
w sprawie powołania komisji przetargowej

Na podstawie art. 19  art.  20  oraz  art.  21  ustawy  z  dnia  29  stycznia  2004  r.  Prawo  zamówień 
publicznych (Dz. U. 2015 r., poz. 2164, z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1. W zarządzeniu nr 110/2016 Wójta Gminy Dębnica Kaszubska z dnia 5 września 2016 r. w sprawie 
powołania komisji przetargowej § 1 pkt 2 otrzymuje brzmienie: "2) sekretarz komisji przetargowej – 
Magdalena Szlagowska"

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt Gminy Dębnica 
Kaszubska

Iwona Warkocka

Id: 80AE5201-C676-4DFB-9DC7-D50DC4E7193C. Podpisany Strona 1




